2) *formules verbales signifiant*: a) *haïr*: α) -o habere: *absol.*: ADAM SCOT. soliloq. II 2 col. 862^D: quare odis eos?

quia -o habent. *avec compl. à l'accus.*: NICOL CLAR. epist. II col. 1595^D: doctor diligere odientes se et -o habere diligentes se. ALAN. INS. serm. p. 268: noli me diligere, ne te -o habeas. THEGAN. Ludov. 6 p. 592,2: fideles ministros ... constitueret, qui munera iniusta -o haberent. VITA Willeh. 4: coeperunt ... plurimi ... errores gentilium -o habere. RATHER. Metr. (rec. A) col. 463^C: nemo unquam carnem suam -o habuit. RICHER. III 80 t. II p. 100: fateor ... me ... invidias atque discordias malignantium -o semper habuisse. β) in -o habere *et l'accus.*: CAND. FULD. Egit. I 5 p. 225,6: foedum est ... apud te, ut postmodum id facias, quod antea in -o habuisti. γ) -um habere ad aliquem: CERBAN. transl. Max. II 68: quando igitur mens faciem fratris cum tristitia speculatur, liquet -um habere ad illum. δ) -um ad aliquem nutrire: CERBAN. transl. Max. IV 35: non potest anima rationalis ad hominem -um nutriens ad Deum pacem habere. ε) ad -um alicuius venire: RATHER. conf. col. 415^B: ut pene fuerit ad -um usque ipsius venisse. ζ) in -um alicuius venire: CERBAN. transl. Max. IV 49: neque in -um cuiusquam venit umquam. b) *attirer la haine de quelqu'un sur quelqu'un*: aliquem in -um alicuius concitare: COD. Arp. cont. VI p. 200 (a. 1199): inimici quos ob defensionem ... episcopi, multis enormitatibus respersi ... in -um sui concitavit. c) *provoquer la haine contre quelqu'un*: -um ad aliquem operare: CERBAN. transl. Max. IV 31: ne sicut grata estimates verba tibi ferentia tristitiam in te et -um ad fratrem operantia. d) *subir la haine de*: -o haberi: DIPL. Henr. III 406 p. 569,7 (a. 1055; spur.): sicut iustum est regie dignitatis inimicos -o haberi et ulcisci. e) *devenir odieux à*: fieri in -um *et le dat.*: CARTUL. Andegav. III 139 p. 99 (a. 1100-05): Goffridus ... quia familiaris et utilis erat comitis, factus est sanctimonialibus in -um.

3) *sens affaibli, dans l'expression in -o suivi du gén.: au détriment de*: SUMMA Trec. II 8 p. 35,9: fortassis evenit non domini favore set gerentis -o.

B) *plur.* (PAPIAS: -a, inimicitie aspere): *ressentiments, sentiments haineux*: 1) *absol.*: WALAHR. Gall. 1 capit. 3: quibus -is eum Brunihildis de regno illi eiecerit. POETA SAXO 2,439 p. 29,7: eis vel subiectos vel foedere iunctos/ Sclavorum populos sibimet regione propinquos/ insectans -is. REGINO chron. a. 897: magna discordiarum lis et implacabilis -orum controversia ex parvis ... rebus oritur. WIDUK. 2,30 p. 92,4: factum est ut nimis exacerbati -a sua in ipsum quoque regem vertissent. RIGORD. 9 p. 18: ortis quibusdam simultatibus, id est fictis -is inter principes regni.